

DZH Invest IVS

Sandkåsvej 2 st 2
8210 Aarhus V

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/09/2020

Daniel Zeidan
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

DZH Invest IVS
Sandkåsvej 2 st 2
8210 Aarhus V

CVR-nr: 38987178

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje anpartar i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar – 31. december 2019 udviser et resultat på -210 t.kr., og selskabets egenkapital pr. 31. december 2019 udgør -26 t.kr.

Direktionen anser ikke resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	-4.375
Resultat af ordinær primær drift		0	-4.375
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		-212.336	187.086
Andre finansielle indtægter		2.604	0
Øvrige finansielle omkostninger		-324	0
Ordinært resultat før skat		-210.056	182.712
Årets resultat		-210.056	183.658
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-212.336	187.086
Overført resultat		2.280	-3.429
I alt		-210.056	183.658

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	212.237
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	0	212.237
Anlægsaktiver i alt		0	212.237
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		99.096	0
Udsudte skatteaktiver		946	946
Tilgodehavender i alt		100.042	946
Likvide beholdninger		31.684	128.600
Omsætningsaktiver i alt		131.726	129.546
Aktiver i alt		131.726	341.783

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		100	100
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		-25.250	187.086
Overført resultat		-1.048	-3.429
Egenkapital i alt		-26.198	183.758
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	25.150
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.375	4.375
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		153.549	128.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		157.924	158.025
Gældsforpligtelser i alt		157.924	158.025
Passiver i alt		131.726	341.783

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	100	187.186	-3.428	183.858
Årets resultat	0	-212.336	2.280	-210.056
Egenkapital, ultimo	100	-25.150	-1.148	-26.198

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	100	25.100
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	100	25.100
Netto ned/opskrivninger primo	-100	187.186
Andel i årets resultat jf. note	0	-212.286
Udloddet udbytte	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	-100	-25.100
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
PP downtown IVS	100%	-364.203	-364.303

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Pita Planet - Århus Street Food IVS	50%	0	0
PP Catering Aps	50%	0	0

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2019.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen aktiver stillet til sikkerhed overfor tredjemand pr. 31. december 2019.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0